ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2021 года                                  г. Белгород                                             № 9

Об утверждении плана работы

Белгородской региональной организации

Профессионального союза работников

народного образования и науки

Российской Федерации

на 2022 год

Президиум Белгородской региональной организации

Профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации постановляет:

 1. Утвердить план работы Белгородской региональной организации

Профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации на 2022 год.

 2. Направить план работы Белгородской региональной организации

Профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации на 2022 год председателям организаций Профсоюза,

входящих в структуру Белгородской региональной организации Профсоюза.

 Отв.: Чаблин М.А.

 3. Председателям территориальных организаций Профсоюза и

первичных профсоюзных организаций принять к сведению, что сроки и

формы проведения мероприятий плана могут быть изменены в зависимости от

санитарно-эпидемиологической обстановки в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19).

4. Контроль за выполнением постановления президиума возложить на

работников аппарата Белгородской региональной организации Профсоюза,

председателей территориальных организаций Профсоюза, председателей

первичных профсоюзных организаций профессиональных образовательных

учреждений и образовательных учреждений высшего образования, первичных

профсоюзных организаций, входящих в структуру Белгородской

региональной организации Профсоюза.

Председатель

Белгородской региональной организации

Общероссийского Профсоюза образования                               Власова Е.М.